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ADUNAREA  GENERALĂ  ORDINARĂ  A  ACȚIONARILOR  11.04.2022 

 
 
 
 
 
 

LISTA CANDIDAȚILOR PENTRU FUNCȚIA DE MEMBRU ÎN CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE  
 

 
Nr. 
crt. Nume și prenume 

 

Localitatea de 
domiciliu 

 

Calificarea 
profesională 

 

1 GUSTA IOAN HORIA BUCURESTI JURIST 

2 TENDER NICOLETA DANIELA BUCURESTI JURIST/ECONOMIST 

3 TENDER TEODOR OVIDIU BUCURESTI STIINTE UMANE 

4 PETRISOR NICOLAE BUCURESTI JURIST 

5 MOCANU VICTOR BUCURESTI GEOLOG/GEOFIZICIAN 

6    

7    

8    

9    

 
 
 
 
 
 
 
 

Data 01.04.2022 

 


